
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13791-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Dostawa paliw płynnych

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZP.261.7.2015

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 04.11.2015 09:00

Dostawa paliw płynnych
Numer ogłoszenia: 153047 - 2015; data zamieszczenia: 20.10.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej , Al. Wolności
4, 86-010 Koronowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3822295, faks 052 3822562.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zakład Budżetowy.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw
płynnych.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1 Przedmiotem
zamówienia jest sukcesywna dostawa na rzecz Zamawiającego paliwa, to jest etyliny E
PB95 oraz oleju napędowego ON od dnia 01.01.2016 roku przez okres 12 miesięcy (do
dnia 31.12.2016 roku) w formie bezgotówkowych tankowań na stacjach paliw
Wykonawcy. 1.2 Szacunkowe zużycie paliw w okresie 12 miesięcy: - Etylina - 8.600,00
litrów - Olej napędowy - 167.300,00 litrów Wskazane zużycie paliw, jest ilością
szacunkową w celu określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego,
bądź deklarowanego wykorzystania ilości paliw w czasie trwania umowy i w żadnym
razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zużycia mniejszej lub większej ilości paliw w

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13791-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13791-dostawa-paliw-plynnych


stosunku do podanych wyżej ilości w czasie trwania umowy, za kwotę nie większą niż
maksymalna wartość umowy brutto (wartość finansowania zamówienia). 1.3
Każdorazowa sprzedaż paliwa będzie dokonywana wg cen obowiązujących na stacji
paliw w dniu dokonania zakupu z zastosowaniem stałego upustu/marży podanego
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Zamawiający wymaga, aby zakup paliwa
dokonywany był w formie bezgotówkowej. Wykonawcy winni dysponować możliwością
bezgotówkowego rozliczania pobieranego paliwa przy zastosowaniu kart paliwowych,
przy częstotliwości wystawiania faktur nie częściej niż dwa razy w miesiącu.
Wykonawca zobowiązany jest do wydania Zamawiającemu 110 sztuk kart paliwowych
na pojazdy i sprzęty oraz 15 kart na okaziciela, w terminie 15 dni roboczych od dnia
zawarcia umowy o zamówienie publiczne. Wydanie tych kart będzie bezpłatne
(najpóźniej w 15 dniu roboczym Zamawiający otrzymuje karty). W przypadku
zgubienia, kradzieży lub innego utracenia karty paliwowej przez Zamawiającego,
Wykonawca wystawia nową kartę, w terminie 15 dni roboczych od dnia otrzymania
zgłoszenia od Zamawiającego (najpóźniej w 15 dniu roboczym Zamawiający otrzymuje
karty). Wykonawca może pobrać opłatę za wystawienie takich kart nie większą, niż
15,00 zł netto za 1 kartę. W przypadku zakupienia przez Zamawiającego nowego
pojazdu lub sprzętu, Wykonawca wystawia nową kartę, w terminie 15 dni roboczych od
dnia otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego (najpóźniej w 15 dniu roboczym
Zamawiający otrzymuje karty - bezpłatnie) W przypadku wycofania pojazdu z ruchu
Wykonawca jest zobowiązany do dezaktywacji karty paliwowej. 1.4 Objęta niniejszym
zamówieniem dostawa paliw płynnych będzie realizowana w drodze indywidualnych
zakupów, przeprowadzanych przez kierowców poszczególnych samochodów
służbowych (paliwo tankowane bezpośrednio do zbiorników), oraz operatorów
sprzętów i urządzeń na stacjach wskazanych przez Wykonawcę. 1.5 Sprzedawane
przez Wykonawcę paliwo musi spełniać wymagania określone w rozporządzeniu
Ministra Gospodarki z dnia 09.12.2008 roku w sprawie wymagań jakościowych dla
paliw ciekłych (Dz. U. z 2013, poz. 1058). W sytuacji zaistnienia po stronie
Zamawiającego uzasadnionego podejrzenia nie spełniania przez dostarczane przez
Wykonawcę paliwa wymagań jakościowych, zgodnie z ww. Rozporządzeniem,
Zamawiający zleci wykonanie badań w laboratorium. W sytuacji stwierdzenia przez
laboratorium niezgodności paliwa z wymaganiami jakościowymi dla paliw ciekłych,
Zamawiający obciąży Wykonawcę kosztami badań, a także naliczy karę umowną w
wysokości 10% całej umowy, a także może odstąpić od umowy i dochodzić od
Wykonawcy zapłaty wszelkich kosztów powstałych w związku z niezgodnością paliwa z
normami jakościowymi ( w tym koszty nabywania paliwa w wyższej cenie). 1.6
Wykonawca musi posiadać stacje paliw spełniające wymogi przewidziane przepisami
dla stacji paliw, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada
2005r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje
paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej
i produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2005r. Nr 423, poz. 2063 z późn.



zm.). Co najmniej jedna stacja paliwowa Wykonawcy musi znajdować się w odległości
nie więcej niż 10 km od siedziby Zamawiającego. Stacje Wykonawcy muszą być
czynne przez 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę. Zamawiający zastrzega, że ilość
pojazdów oraz sprzętu użytkowanego obecnie przez Zamawiającego może ulec
zmianie w czasie trwania umowy, o czym Zamawiający niezwłocznie poinformuje
Wykonawcę..
II.1.5)
 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie
* Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
*
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.21.00-4,
09.13.40.00-7.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
31.12.2016.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami
ciekłymi, w zakresie wymaganym ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo
energetyczne (Dz. U.2012.1059 j.t.). Ocena spełnienia warunku udziału w
postępowaniu dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie
złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów. W przypadku składania oferty
wspólnej ww. oświadczenie składa pełnomocnik w imieniu Wykonawców składających
ofertę wspólną.
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie ww. warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów. W przypadku składania oferty wspólnej Wykonawcy
składający ofertę wspólną składają jeden ww. dokument.
III.3.3) Potencjał techniczny



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie ww. warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów. W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokumenty
składa pełnomocnik w imieniu Wykonawców składających ofertę wspólną.
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie ww. warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów. W przypadku składania oferty wspólnej Wykonawcy
składający ofertę wspólną składają jeden ww. dokument.
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi opłaconą
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia. Suma gwarancyjna nie może być niższa niż 100
000 zł. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie zgodnie
z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i
dokumentów. W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa
pełnomocnik w imieniu Wykonawców składających ofertę wspólną.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
* potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje;
* opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych
podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami



których będzie dysponował wykonawca:
* opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
* oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
* aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
* aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
* aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
* nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
* nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;
* nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie



wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
* lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że
nie należy do grupy kapitałowej;
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w
przypadku innych podmiotów, na zasobach, których wykonawca polega na zasadach
określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio
wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem
odpowiednio przez wykonawcę lub te podmioty.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem
zamówienia:
* 1 - Cena - 95
* 2 - Lokalizacja stacji paliw - 5
IV.2.2)
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie
prowadzona:nie
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie ul. Al. Wolności 4, 86-010
Koronowo pok. nr 6.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 04.11.2015 godzina 09:00, miejsce: Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie ul. Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo -
sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie



SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI
Zatwierdził:

P.O. Dyrektor ZGKiM
Adam Kęskrawiec

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie, działając, jako
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
,,Dostawę paliw płynnych", działając na zasadzie art. 38 ust. 2 w związku z
art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.), informuje, iż dnia 28
października 2015 roku wpłynęło pytanie dotyczące ww. postępowania.
Poniżej przedstawiamy treść pytania wraz z odpowiedzią:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 2 ust. 2 i
zaakceptowania poniższego:
,,Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego
paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym
zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi
postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji
Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w
szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W
przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę.
Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania
na drodze sądowej".
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zapis.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych
poprzez wydawanie dowodu wydania w 1 egzemplarzu przeznaczonym dla
Zamawiającego (§ 7 ust. 1)?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis na: ,,Dowód wydania będzie
wystawiony w 1 egzemplarzu dla Zamawiającego".
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu wskazywania w
załączniku do faktury stanu licznika pojazdu przy tankowaniu i zastąpienia słowa:
"nazwę" słowem: "miejscowość" w odniesieniu do stacji paliw (§ 7 ust.9 lit. d)?
Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera
wykaz  wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na
poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i
ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto,

/attachments/21997/download


brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury
wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT,
netto)  po opuście. Oprócz wymienionych danych załącznik do faktury zawiera
miejscowość i numer stacji paliw, a nie adres stacji paliw. Stan licznika pojazdu
podczas tankowania jest natomiast wskazywany na bilingu elektronicznym dostępnym
za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej lub wysyłanym na wskazany
przez Zamawiającego adres e-mail.
Odpowiedz: Zamawiający odstępuje od wymogu wskazywania w załączniku do
faktury stanu licznika pojazdu przy tankowaniu natomiast zapis § 7 ust.9 lit. e jest
prawidłowy i wskazuje możliwość wyboru numer/nazwę lub miejscowość stacji paliw.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od
daty wystawienia faktury (§ 7 ust.10)?
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od
daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania
daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji
należności w przypadku występujących przeterminowań.
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość
otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury
korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. 
E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera
te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.
E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden
dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze
względu szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i
otrzymania faktury praktycznie pokrywają się.
Odpowiedz: Zamawiający zmienia zapis na: ,,płatności należności z tytułu nabycia
paliw dokonywane będą przez Zamawiającego w formie przelewów w ciągu 21 dni od
dnia prawidłowo wystawionej faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy podany na
fakturze".
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy
dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym
z postanowieniami SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI MODYFIKACJA1

Zatwierdził:
P.O. Dyrektor ZGKiM

Adam Kęskrawiec

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

/attachments/21998/download


Działając zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z
2013 roku, poz.907 z póź. zm.), Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Koronowie zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawa paliw płynnych"
dokonano wyboru najkorzystniej oferty nw. Wykonawców:

Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. ul. Chemików 7, 09-411 Płock
Liczba uzyskanych punktów - 98,09  Wartość brutto oferty - 751 054,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert
uzyskała najwyższą ilość punktów. Oferta najkorzystniejsze w rozumieniu art. 2 pkt. 5
Prawa zamówień publicznych.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Oferta nr 1
Nazwa oferenta:
Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. ul. Chemików 7, 09-411 Płock
liczba punktów w kryterium cena - 93,09
liczba punktów w kryterium lokalizacja stacji paliw  - 5 łączna liczba uzyskanych
punktów - 98,09
Oferta nr 2
Nazwa oferenta:
NAFTPOL HURT Sp. z o. o. Stopka 7, 86-010 Koronowo
liczba punktów w kryterium cena - 95,00
liczba punktów w kryterium lokalizacja stacji paliw - 3 łączna liczba uzyskanych
punktów - 98,00

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia
publicznego przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 uPzp.

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a
Wykonawcy wybranemu do jego realizacji gratulujemy.

Zatwierdził:
P.O. Dyrektor ZGKiM

Adam Kęskrawiec

Załączniki:



SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI MODYFIKACJA1    pdf,  369.36 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 29.10.2015 14:33

Liczba pobrań: 9

SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI    pdf,  365.54 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 20.10.2015 13:45

Liczba pobrań: 7

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 20.10.2015

Opublikował w BIP: Angelika Angelika

Data opublikowania: 20.10.2015 13:49

Ostatnio zaktualizował: Angelika Angelika

Data ostatniej
aktualizacji: 26.11.2015 12:00

Liczba wyświetleń: 24

/attachments/21998/download
/attachments/21997/download

